
 
 

РОВЕНЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

08 июля 2025 года  № 68/423-1 

 

О регистрации уполномоченного представителя 

избирательного объединения «Белгородское 

региональное отделение политической партии 

ЛДПР - Либерально-демократическая партия 

России» на выборах депутатов Совета депутатов 

Ровеньского муниципального округа 

Белгородской области первого  созыва  

 

 

Рассмотрев документы, представленные 08 июля 2025 года для 

регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения 

«Белгородское региональное отделение политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократическая партия России» на выборах  депутатов Совета 

депутатов Ровеньского муниципального округа Белгородской области 

первого  созыва руководствуясь частью 3 статьи 41 Избирательного кодекса 

Белгородской области, Ровеньская территориальная избирательная комиссия  

постановляет: 

1. Зарегистрировать  Дремова Евгения Александровича, Лысенко 

Константина Анатольевича, уполномоченных представителей 

избирательного объединения «Белгородское региональное отделение 

политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России» 

на выборах  депутатов Совета депутатов Ровеньского муниципального округа 

Белгородской области первого  созыва (список прилагается). 

 



2 

 

2. Выдать   Дремову Евгению Александровичу, Лысенко Константину 

Анатольевичу, уполномоченному представителю избирательного 

объединения «Белгородское региональное отделение политической партии 

ЛДПР - Либерально-демократическая партия России» на выборах  депутатов 

Совета депутатов Ровеньского муниципального округа Белгородской области 

первого  созыва удостоверение установленного образца. 

3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной 

избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии 

Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4 .Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Ровеньской территориальной избирательной комиссии Е.В. 

Макарову. 

 

 

Председатель 

Ровеньской территориальной 

избирательной комиссии                          Е.В. Макарова  

 

 

Секретарь 

Ровеньской территориальной 

избирательной комиссии            И.А. Клименко  

 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению Ровеньской 

территориальной избирательной 

комиссии  

от 08 июля 2025 года № 68/423-1 

 

 

СПИСОК 

уполномоченных представителей избирательного объединения 

«Белгородское региональное отделение политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократическая партия России»  

 

 

1. Дремов Евгений Александрович дата рождения - 4 марта 1981 года, 

место рождения – гор. Белгород, адрес места жительства – Белгородская 

область, г. Белгород, основное место работы или службы, занимаемая 

должность / род занятий – Администрация Губернатора Белгородской 

области, помощник депутата Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации Мусатова Ивана Михайловича по работе в 

Белгородской области . 

       2. Лысенко Константин Анатольевич, дата рождения – 19 января 1987 

года, гор. Валуйки Белгородской обл., адрес места жительства – Белгородская 

область, гор. Валуйки, ул. Свердлова, основное место работы или службы, 

занимаемая должность / род занятий – ООО "Синема Люмьер", директор, 

 
 


